

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce části prostor domu polikliniky č. p. 1176, Čáslavská na  
Zubní ordinaci a laboratoř“

### I.

#### Smluvní strany

**Objednatel:** **Město Bohumín**  
odbor majetkový  
Masarykova 158, 735 81 Bohumín  
Ing. Petrem Víchou, starostou města  
IČ: 00297569  
DIČ: CZ00297569  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  
Číslo účtu: 1721640379/0800  
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města  
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Svrčina, referent majetkového  
odboru  
Telefon: 596 092 216  
E-mail: [svrcina.stanislav@mubo.cz](mailto:svrcina.stanislav@mubo.cz)  
(dále jen objednatel)

a

**Zhotovitel:** **Bohumínská stavební, s. r. o.**  
Čs. armády 505, 735 81 Bohumín – Starý  
Bohumín  
*Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem  
v Ostravě, oddíl C, vložka 38516.*  
Ing. Jaroslav Seberou, jednatelem  
IČ: 29392918  
DIČ: CZ29392918  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  
Číslo účtu: 2627424359/0800  
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel  
Telefon: 596 097 742, 732 221 222  
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel  
Telefon: 596 097 742, 732 221 222  
Telefon provozovna: 596 097 741  
E-mail: [bohuminskastavebni@bohuminskastavebni.cz](mailto:bohuminskastavebni@bohuminskastavebni.cz)  
[sebera@bohuminskastavebni.cz](mailto:sebera@bohuminskastavebni.cz)  
(dále jen zhotovitel)

### II.

#### Předmět dodatku

II.1. IV. - Cena díla, bod IV.1 se mění následovně:

Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy dohodou jako cena smluvní a nejvýše přípustná vč. DPH, platná pro celou navrženou lhůtu výstavby a činí:

Původní cena díla bez DPH	947 206,91 Kč
Vícepráce + méněpráce	113 246,06 Kč (viz. Příloha č. 1)
<hr/>	
Nová cena díla bez DPH	1 060 452,97 Kč
<hr/>	
DPH 21 %	222 695,12 Kč
<hr/>	
Nová cena díla včetně DPH	1 283 148,09 Kč

### III. Ostatní ujednání

- III.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- III.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
- III.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Bohumíně dne 25. 8. 2017



Za objednatele  
Ing. Petr Vícha, starosta města

V Bohumíně dne 25. 8. 2017



Za zhotovitele  
Ing. Jaroslav Sebera, jednatel

*Handwritten initials or marks at the bottom left corner.*

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce části polikliniky č.p.1176 na zubní ordinaci

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 01 - Dodatek HSV, PSV, ZTI, ELINST

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2017

Objednatel:

Město Bohumín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Karel Korbiel

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				113 246,06
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>113 246,06</b>
DPH základní	21,00%	ze	113 246,06	23 781,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>137 027,73</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce části polikliniky č.p.1176 na zubní ordinaci

Objekt: 01 - Stavební část

**Část: 01 - Dodatek HSV, PSV, ZTI, ELINST**

Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: Město Bohumín Projektant: Ing. Karel Korbiel

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>113 246,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 971,46
34 - Stěny a příčky	11 589,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 429,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 362,51
997 - Přesun sutě	1 661,52
998 - Přesun hmot	-1 410,00
PSV - Práce a dodávky PSV	65 744,60
712 - Powlakové krytiny	686,77
713 - Izolace tepelné	1 847,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 918,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 924,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-17 700,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 486,88
762 - Konstrukce tesařské	1 108,80
763 - Konstrukce suché výstavby	35 683,95
766 - Konstrukce truhlářské	17 543,70
781 - Dokončovací práce - obklady	2 722,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 757,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 447,88
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 763,62
M - Práce a dodávky M	25 530,00
21-M - Elektromontáže	25 530,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>113 246,06</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části polikliniky č.p.1176 na zubní ordinaci

Objekt: 01 - Stavební část

Část: 01 - Dodatek HSV, PSV, ZTI, ELINST

Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: Město Bohumín Projektant: Ing. Karel Korbiel

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **113 246,06**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **21 971,46**

**34 - Stěny a příčky** **11 589,37**

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,632	499,00	4 307,37
			3,4*3,35		11,390		
			-0,7*1,97*2		-2,758		
			Součet		8,632		
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,700	100,00	670,00
			2*3,35		6,700		
3	K	34PC01	D+M zděný stůl pro vypalovací pec povrch úprava obklad	m2	6,960	950,00	6 612,00

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **2 429,58**

4	K	611311131	Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-3,530	120,00	-423,60
			mč 106				
			-1,47		-1,470		
			mč 107				
			-1,21		-1,210		
			mč 109				
			-0,85		-0,850		
		STUK_STROP	Součet		-3,530		
5	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,421	190,00	5 779,99
			žb příčka čekárna				
			2,695*3,35*2		18,057		
			(2*2+0,9)*0,2		0,980		
			-0,9*2		-1,800		
			dozdění wc a kompresorovny				
			3,4*3,35*2		22,780		
			-0,7*1,97*2*2		-5,516		
			-3,4*1,2		-4,080		
			Součet		30,421		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,666	98,00	261,27
			mč 101				
			2,69*3,00*2		16,140		
			(0,9+2*2)*0,2		0,980		
			-0,9*2		-1,800		
			mč 104				
			-3,25*3,35+0,80*2,00		-9,288		
			odpočet obkladů				
			-3,25*2,00		-6,500		
			mč 105				
			-3*3,35		-10,050		
			příčka wc kompresorovna				
			3,4*3,35*2		22,780		
			-0,7*1,97*2*2		-5,516		
			-3,4*1,2		-4,080		
			Součet		2,666		
7	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	-72,480	650,00	-47 112,00
8	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	26,000	145,00	3 770,00
9	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	72,480	412,00	29 861,76
					72,480		
10	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	36,240	284,00	10 292,16
					72,48/2		
					36,240		
			Součet		36,240		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>9 362,51</b>
11	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	7,420	357,00	2 648,94
			kolem prostupů kanalizace				
			3*0,8*0,8		1,920		
			pro zubní křeslo				
			1*1		1,000		
			rýhy pro kanalizaci				
			30*0,15		4,500		
			Součet		7,420		
12	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	0,250	253,00	63,25
			0,5*0,5		0,250		
13	K	967042714	Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	0,600	823,00	493,80
			0,5*4*0,3		0,600		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	237,00	379,20
			0,8*2		1,600		
			Součet		1,600		
15	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	28,000	33,60	940,80
16	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	8,000	112,00	896,00
17	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	9,000	218,00	1 962,00
			pro VZT				
			9		9,000		
			Součet		9,000		
18	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	317,00	317,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>1 661,52</b>
19	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,806	460,00	830,76
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,806	220,00	397,32
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,254	10,00	162,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,806	150,00	270,90
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>-1 410,00</b>
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-2,350	600,00	-1 410,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>65 744,60</b>
<b>712 - Povlakové krytiny</b>							<b>686,77</b>
24	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	2,250	8,00	18,00
25	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 2,250*0,18*0,01 Součet	t	0,004 0,004 0,004	48 700,00	194,80
26	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2,250	85,00	191,25
27	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m) 2,250*1,2	m2	2,700 2,700	98,00	264,60
28	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	6,687	2,71	18,12
<b>713 - Izolace tepelné</b>							<b>1 847,21</b>
29	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1,5*1,5	m2	2,250 2,250	26,70	60,08
30	M	631509860	rohož lamelová ISOVER ML3 600x2500 tl. 100 mm 2,250*2	m2	4,500 4,500	390,00	1 755,00
31	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	18,151	1,77	32,13
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>8 918,25</b>
32	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	20,000	295,00	5 900,00
33	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,500	328,00	820,00
34	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,000	402,00	402,00
35	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,500	58,20	145,50
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	64,50	129,00
37	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	96,00	192,00
38	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	23,500	18,40	432,40
39	K	722pc01	MTZ+DMTZ HT D32, přemístění vývodu klimatizace	hod	3,000	250,00	750,00
40	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	87,709	1,68	147,35
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>6 924,92</b>
41	K	722000000	Podpůrný žlábek na trubku DN20	kus	5,000	69,00	345,00
42	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	5,000	124,00	620,00
43	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	20,000	207,00	4 140,00
44	K	722234264	Filtr RainFresh FC 300	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
45	K	722234264.1	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120° C s 2x vnitřním závitěm	kus	-1,000	290,00	-290,00
46	K	767000000	Objímky, šrouby	kmpl	1,000	490,00	490,00
47	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	68,550	1,02	69,92
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>-17 700,00</b>
48	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soupr	-1,000	700,00	-700,00
49	M	552313620	dřez velkokapacitní na nohou SLUN 15	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
50	K	725-R01	Odlučovač sádry	ks	-1,000	6 000,00	-6 000,00
51	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-0,018	0,10	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>3 486,88</b>
52	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	19,000	21,70	412,30
53	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	80,70	161,40
54	K	734494214	Návarek s trubkovým závitem G 3/4	kus	2,000	156,00	312,00
55	M	551141040	kohout kulový, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185 °C R253DL 1/2" červený	kus	2,000	380,00	760,00
56	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,060	27,30	83,54
57	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,060	404,00	1 236,24
58	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,060	17,30	52,94
59	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	38,000	10,30	391,40
60	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	34,098	2,26	77,06
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>1 108,80</b>
61	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	6,000	125,00	750,00
			2*3		6,000		
62	M	605121250	řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m	m3	0,060	5 980,00	358,80
			0,05*0,20*2*3		0,060		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>35 683,95</b>
63	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	11,794	900,00	10 614,60
			chyba původního rozpočtu				
			45,187-42,538		2,649		
			příčka mezi 102-112				
			2,85*3,35		9,548		
			-0,8*1,97		-1,576		
			příčka vstup				
			0,175*2*3,35		1,173		
			Součet		11,794		
64	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	11,794	30,00	353,82
65	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	3,685	140,00	515,90
			pro RTG				
			1,1*3,35		3,685		
66	K	763121511	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	21,357	433,00	9 247,58
			3,45*3,35		11,558		
			0,8*3,35		2,680		
			2,125*3,35		7,119		
			Součet		21,357		
67	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	580,00	580,00
68	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	700,00	700,00
69	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	3,530	250,00	882,50
			mč 106				
			1,47		1,470		
			mč 107				
			1,21		1,210		
			mč 109				
			0,85		0,850		
			Součet		3,530		
70	M	590361290	panel akustický Hygiene Meditec A T24, bílá 010, 600x600x15mm	m2	3,707	320,00	1 186,24
			3,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		3,707		
			Součet		3,707		
71	K	763pc01	DMTZ+ZMT dvojitého opláštění, opravy SDK po elině a vodař pracích na základě změn projektu	hod	45,000	250,00	11 250,00
72	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	353,306	1,00	353,31
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>17 543,70</b>
73	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
74	M	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlé 90x197 cm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00
75	M	549172650	samoavírač dveří hydraulický GEZE TZ 2000 k pož. dveřím	kus	1,000	1 755,00	1 755,00
76	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	7,000	90,00	630,00
			18-11		7,000		
77	M	562456500	mřížka větrací plast VM 75 B bílá se síťovinou	kus	7,000	25,00	175,00
78	K	766pc01	D+M kuchyňské linky, spodní díl dl. 1800mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
79	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	173,700	1,00	173,70

781 - Dokončovací práce - obklady

2 722,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,607	350,00	1 262,45
			mč 101 (0,71+0,9)*1,20		1,932		
			mč 102 (0,7*2+1,95)*0,5		1,675		
		OBKLAD	Součet		3,607		
81	M	597610450	obkládačky keramické RAKO - koupelny LUCIE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	3,968	200,00	793,60
		OBKLAD			3,607		
			3,607*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,968		
82	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	3,607	170,00	613,19
		OBKLAD			3,607		
83	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	26,692	2,00	53,38
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>1 757,88</b>
84	K	783315101	Jednásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	75,00	150,00
85	K	783317101	Krycí jednásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	80,00	160,00
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>1 447,88</b>
86	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,175	45,00	1 447,88
			žb příčka				
			2,695*3,35*2		18,057		
			(2*2+0,9)*0,2		0,980		
			-0,9*2		-1,800		
			sdk dělicí příčka				
			2,7*3,35*2		18,090		
			-0,8*1,97*2		-3,152		
			Součet		32,175		
<b>787 - Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>2 763,62</b>
87	K	787116332	Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x6 mm	m2	0,980	2 820,00	2 763,60
			nová příčka				
			0,4*2,45		0,980		
			Součet		0,980		
88	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	0,022	1,00	0,02

## M - Práce a dodávky M

25 530,00

### 21-M - Elektromontáže

25 530,00

89	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	10,000	128,00	1 280,00
90	K	210100258.1	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	10,000	99,00	990,00
91	K	210100351	Ucpavka do P21	kus	5,000	66,00	330,00
92	K	210110047	Spinac zapusteny jednopol sign dout	kus	3,000	43,00	129,00
93	K	210110082	Spinac specialni sporak 39563/23C	kus	1,000	112,50	112,50
94	K	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1,000	137,50	137,50
95	K	210810045	Kabel CYKY 3x1,5 ul pevne	m	75,000	24,72	1 854,00
96	K	210810046	Kabel CYKY 3x2,5 ul pevne	m	20,000	26,00	520,00
97	K	210810056	Kabel CYKY 5x2,5 ul pevne	m	20,000	26,00	520,00
98	K	210810057	Kabel CYKY 5x4 ul pevne	m	5,000	27,00	135,00
99	M	34111030	Kabel CYKY 3Ax1,5 mm2-	m	31,000	11,00	341,00
100	M	34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2-	m	47,000	11,00	517,00
101	M	34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2-	m	21,000	17,00	357,00
102	M	34111094	Kabel CYKY 5Cx2,5 mm2-	m	21,000	30,00	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	M	34111098	Kabel CYKY 5Cx4 mm2-	m	5,000	50,00	250,00
104	M	34535786	Spinac 3553-21280/85 vel..sig.d-	kus	3,000	92,00	276,00
105	M	34536398	Sporak.pripojka 39563-23C vest.-	kus	1,000	350,00	350,00
106	K	210pc001	D+M kabel UTP 5e	m	6,000	21,00	126,00
107	K	210pc002	D+M kabel UTP 6e	m	30,000	29,00	870,00
108	K	210pc003	D+M plastová rozvodnice velká	kus	1,000	910,00	910,00
109	K	210pc004	D+M plastová rozvodnice malá	kus	1,000	455,00	455,00
110	K	210pc005	Podružný materiál	kmpl	1,000	420,00	420,00
111	K	210pc006	Dopravné	kmpl	1,000	1 190,00	1 190,00
112	K	210pc007	Provozní vlivy	kmpl	1,000	3 600,00	3 600,00
113	K	210pc008	D+M světlo podhledové	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
114	K	210pc009	D+M zářivková trubice 36 W	kus	4,000	40,00	160,00
115	K	210pc010	D+M chránič 30mA	kus	1,000	720,00	720,00
116	K	210pc011	D+M relé ovládací	kus	4,000	570,00	2 280,00
117	K	210pc012	D+M jistič 230V/16A	kus	4,000	120,00	480,00
118	K	35713105	Rozváděč R-VZT	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
119	K	50435104	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	350,00	1 400,00